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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, 

inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, 

dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya 

kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de öğretim 

programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Müdür Sunuş 

21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı 

değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz 

olmuştur. Hızlı bir gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim 

yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim 

kurumları değişime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek 

için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının 

önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte 

bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp 

geleceklerini planlar. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 

düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, 

çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık 

Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak 

görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli insanlarla daha 

mutlu daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, 

modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüşüm sürecinde eğitimin 

gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti’nin bir 

ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler 

yetiştirmektir. 

 Bu bağlamda bizler  Şehit Cengiz Darbaş Anaokulu olarak öncelikle stratejik 

planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu 

fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda 

gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme 

yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla 

öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına 

dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın 

yararlı olmasını diliyoruz.                            

   Fatma ŞAHİNOĞLU 

                                                                                                                    Okul Müdürü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Fatma ŞAHİNOĞLU Müdür  Müdür Yrd. 

 Müdür Yrd. Merve ESER Öğretmen 

Merve ESER Öğretmen Özge ÖZTÜRK Öğretmen 

Songül DEMİRTAŞ Okul Aile Birliği Bşk. Berfin FIRAT Veli 

Fatma TOPAL Bir Üye  Öğrenci 

 

1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

Okulumuz 17 Kasım İlköğretim Okulu'nun eski binasının anaokuluna 

dönüştürülmesiyle tekrar eğitim-öğretim faaliyetine geçmiştir. Okulun inşaatı 15.10.1982 

tarihinde bitirilmiş olup, aynı yıl eğitim ve öğretime açılmıştır. Ancak okula su 

sağlanamadığından ve diğer birtakım eksikliklerin olması nedeniyle, eğitim ve öğretime ara 

verilmiştir. 1983 yılının yaz döneminde eksiklikler giderildikten sonra 1983-1984 yılında 

tekrar eğitim ve öğretime açılmıştır. Okulumuz 2009 yılında anaokuluna dönüştürülmesiyle 

yine aynı yıl içinde eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuzda şu an 3 derslik, 1 

yemekhane, L şeklinde bir salon, 1 müdür odası, 1 mutfak, 1 oyun odası ve 1 memur odası 

bulunmaktadır. Oyun bahçesi yetersiz olup, ihata duvarı yoktur. Okul, doğalgaz ile 

ısıtılmaktadır.  

Okulumuzda 2009-2010 eğitim-öğretim yılı içinde 1.dönem Abdulmuttalip Elçi 

kurucu müdür olarak görev yapmış, ikinci dönem Ufuk Danacı müdür vekili olarak görev 

yapmış, 2010- 2011 eğitim öğretim yılı Oktay SEZER, 2011-2012 eğitim öğretim yılı II. 

Döneminden itibaren ise Taner GENÇ müdür olarak göreve devam etmiştir.2016-2017 

yıllarında Cuma ali ŞAHİN Müdür vekili olarak görev yapmıştır.2017-2018 yılında Zeynep 

YAŞAR Müdür Vekili olarak görev yapmıştır.2018-2019 yılında Yeşim ERTARGIN göreve 

başlamıştır.10.08.2023 tarihinde okulumuza Müdür vekili olarak Şeyma ÖZ göreve 

gelmiştir.27/10/2023 tarihinde okulumuzdan ayrılarak aynı tarihte Fatma ŞAHİNOĞLU  

başlamış ve halen görev yapmaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri   Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Oyun Odası 1  

Derslik Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  0 

Derslik Alanları (m2) 32.34 Kütüphane  0 

Kullanılan Derslik Sayısı 3 Fen Laboratuvarı  0 

Şube Sayısı 3 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 0 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  0 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  0 

Okul Oturum Alanı (m2) 348.9 Pansiyon  0 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 220    

Okul Kapalı Alan (m2) 431.9    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Şehit Cengiz Darbaş Anaokulu 2019-2023 Stratejik Planı, 06.10.2022 tarihli ve 

2022/21 sayılı Genelge yayımlanana 4  yıl boyunca uygulanmış, öngörülen 

hedeflerin önemli çoğunluğuna ulaşılmıştır. Uygulanmakta olan stratejik planda yer 

alan “Durum Analizi” bölümü, İl  Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları 

ile uyumludur. Hedeflerin gerçekçi, somut ve güncel ifade edilmesi bakımından 

okulöncesine özgü göstergeler de yer almaktadır. Stratejik plan hazırlama sürecinde 

verilen eğitimlerin yetersiz kaldığı ve bunların yeni plan sürecinde artması planı 

daha verimli hale getirebilir.  

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
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 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 
Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 
 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE İLKÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç 

MADDE 1 –(1) Bu Yönetmeliğin amacı, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının Türk 

Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak görev ve işleyişi ile ilgili usul ve esaslarını düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 –(1) Bu Yönetmelik, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının görev ve 

işleyişine ilişkin usul ve esasları kapsar. 

Dayanak 

MADDE 3 – (Değişik:RG-10/7/2019-30827) 

(1) Bu Yönetmelik, 5/1/1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, 30/5/1997 tarihli ve 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ile 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 301 inci,304 üncü ve 326 ncımaddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar 

MADDE 4 – (1) Bu Yönetmelikte geçen; 

a) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Anaokulu: Eylül ayı sonu itibarıyla 36-68 aylık çocukların eğitimi amacıyla açılan okulu, 

b ) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Ana sınıfı: Eylül ayı sonu itibarıyla 57-68 aylık çocukların eğitimi amacıyla(Değişik 

ibare:RG14/10/2023-32339) ilkokul bünyesinde açılan sınıfı, 

c) Bakan: Millî Eğitim Bakanını, 

ç) Bakanlık: Millî Eğitim Bakanlığını, 

d) Ders etkinliklerine katılım: Öğrencilerin, sınıf veya okul içinde yaptıkları; eleştirel düşünme, problem çözme, okuduğunu anlama, 

araştırma yapma gibi bilişsel, duyuşsal, (Değişik ibare:RG-23/10/2014-29154) psikomotor alanındaki becerilerini kullanmasını ve 

geliştirmesini sağlayan, performansını değerlendirmeye yönelik çalışmaları, 

e) Ders yılı: Derslerin başladığı tarihten, kesildiği tarihe kadar geçen ve iki dönemi kapsayan süreyi, 

f) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Destek eğitim odası: Tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler 

ile özel yetenekli öğrencilere ihtiyaç duydukları alanlarda destek eğitim hizmetleri verilmesi için düzenlenmiş ortamı, 

g) Dönem: Derslerin başladığı tarihten yarıyıl tatiline, yarıyıl tatili bitiminden ders kesimine kadar geçen süreyi, 

ğ) e-Okul: Bakanlığa bağlı okul/kurumlarda öğrenci ve yönetimle ilgili iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütüldüğü ve bilgilerin 

saklandığı sistemi, 

h) Eğitim ve öğretim yılı: Eğitim ve öğretimin başladığı tarihten, sonraki eğitim ve öğretim yılının başladığı tarihe kadar geçen süreyi, 

ı) İkili eğitim: Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında ayrı gruplarla sabah ve öğleden sonra yapılan eğitimi, 

i) İlköğretim kurumları: Resmî ve özel ilkokul, ortaokul ile eğitim, öğretim, yönetim ve bütçe ile ilgili iş ve işlemleri Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğünce yürütülen imam-hatip ortaokulunu, 

j) (Mülga:RG-31/1/2018-30318) 
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k) (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339) Tekli eğitim: İlköğretim kurumlarında sabah ve öğleden sonrayı kapsayacak şekilde yapılan 

eğitimi, 

l) Okul öncesi eğitim kurumu: Okul öncesi eğitim çağı çocuklarına eğitim veren anaokulu, ana sınıfı ile uygulama sınıfını, 

m) Proje: Öğrencilerin grup hâlinde veya bireysel olarak istedikleri bir alan veya konuda inceleme, araştırma ve yorum yapma, görüş 

geliştirme, yeni bilgilere ulaşma, özgün düşünce üretme ve çıkarımlarda bulunmaları amacıyla ders öğretmeni rehberliğinde yapacakları 

çalışmaları, 

n) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Uygulama sınıfı:(Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339)Ortaöğretim kurumlarında çocuk gelişimi ve 

eğitimi (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339)alanında/programında eylül ayı sonu itibarıyla 36-68 aylık çocukların eğitiminin yapıldığı 

uygulama birimini, 

o) (Ek:RG-14/10/2023-32339) MEBCBS: Millî Eğitim Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemini, ifade eder. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumlarının İşleyişi Ders yılı süresi ve haftalık ders programı 

MADDE 5 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında ders yılı süresinin 180 iş gününden az olmaması esastır. 

a) Ders yılı,(Ek ibare:RG-10/7/2019-30827)ara tatil, yarıyıl ve yaz tatilinin başlama ve bitiş tarihleri, Bakanlıkça her yıl düzenlenen çalışma 

takviminde belirtilir. Bu tarihler göz önünde bulundurularak hazırlanan il çalışma takvimi, il millî eğitim müdürlüklerinin önerisi ve valilik 

onayı ile yürürlüğe girer. 

b ) (Değişik:RG-14/10/2023-32339) Ders yılı süresi, derslerin başladığı günden kesildiği güne kadar okulun açık bulunduğu günler ile 

öğrencilerin törenlere katıldıkları resmî tatil günleri sayılarak hesaplanır. Tekli eğitim yapılan okullarda sabah ve öğleden sonrası yarımşar 

gün, ikili eğitim yapılan okullarda bu süreler tam gün sayılır. 

(2) (Değişik:RG-14/10/2023-32339) Haftalık ders programı, eğitim ve öğretim yılı başında ve gerekli hâllerde ders yılı içinde okul 

yönetimince hazırlanır. Haftalık ders programı; engelli öğretmenlerin, bakmakla yükümlü olduğu engelli yakını olan öğretmenlerin ve 36 

ayını doldurmamış çocuğu olan öğretmenlerin tercihleri dikkate alınarak okulun genel işleyişini bozmayacak şekilde hazırlanır. Hazırlanan 

program ilgililere imza karşılığı duyurulur. 

Etkinlik, ders, etüt ve dinlenme süreleri 

MADDE 6 – (1)(Değişik:RG-25/6/2015-29397) Okul öncesi eğitim kurumlarında; 

a) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Güne başlama, oyun, beslenme, temizlik, etkinlik, dinlenme ve günü değerlendirme zamanlarını da 

içerecek şekilde günde ellişer dakikalık aralıksız 6 etkinlik saati süre ile (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339)tekli eğitim yapılması esastır. 

Ancak kayıt alanında okula kesin kaydı yapılamamış çocuk bulunan okullarda ikili eğitim yapılması zorunludur. 

b) Bir gruptaki çocuk sayısının 10’dan az, 20’den fazla olmaması esastır. Ancak talep olması ve okulun imkânlarının yeterli olması hâlinde 

çocuk sayısı artırılabilir. Çocuk sayısı fazla olduğu takdirde ikinci grup oluşturulur. Ancak, her bir grubun azami çocuk sayısı dolmadan yeni 

grup oluşturulamaz. Eğitim ve öğretim yılı içinde çocuk sayısı 10’un altına düşen gruplar öncelikli olarak diğer gruplarla birleştirilir. Bunun 

mümkün olmaması durumunda bu gruplar eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar eğitimine devam eder. 

c) (Mülga:RG-10/7/2019-30827) 

ç) Yaz aylarında yapılacak eğitimde kadrolu öğretmenler istemeleri hâlinde görevlendirilir. İstekli öğretmen bulunmaması durumunda ders 

ücreti karşılığında ücretli öğretmen görevlendirilebilir. Ek ders ücretleri 1/12/2006 tarihli ve 2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 

yürürlüğe konulan 

Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar gereğince ödenir. 

(2) İlköğretim kurumlarında; 

a) (Değişik:RG-14/10/2023-32339)Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul yönetimince tekli eğitim yapılan okullarda bir teneffüs en az 20 

dakika olmak üzere diğer teneffüsler için en az 15 dakika, ikili eğitim yapılan okullarda ise teneffüsler için en az 10 dakika süre ayrılır. 

b) (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339) Tekli eğitim yapılan okullarda yemek ve dinlenme için en az 40, en çok 90 dakika süre verilir. Bu 

süre okul yönetimince okul çevresinin şartlarına göre düzenlenir, il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne bilgi verilir. İkili (Değişik ibare:RG-

14/10/2023- 
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32339) eğitim yapılan ilköğretim kurumlarında sabahçı ve öğlenci grup öğrencilerinin çıkış ve girişleri arasında en fazla 30 dakikalık süre 

ayrılır. 

c) Yatılı bölge ortaokullarında etüt için her gün iki ders saati süre ayrılır. 

ç) (Mülga:RG-10/7/2019-30827) 

Olağanüstü durumlarda eğitim ve öğretime ara verme 

MADDE 7 – (Başlığı ile Birlikte Değişik:RG-8/5/2020-31121) 

(1) İlçe, il veya ülke genelinde eğitim ve öğretimi aksatacak nitelikte olağanüstü durum, sel, deprem, elverişsiz hava şartları ve benzeri doğal 

afetler ile hastalık/salgın hastalık gibi nedenlerle Bakanlıkça veya il/ilçe hıfzıssıhha kurulunun kararına istinaden mahalli mülkî idare 

amirince okullarda eğitim ve öğretime ara verilir. 

Resmî tatil günleri 

MADDE 8 –(1) Okulların (Mülga ibare:RG-14/10/2023-32339)(Değişik ibare:RG-10/7/2019-30827) hafta sonu tatili, ara tatil (Ek 

ibare:RG-14/10/2023-32339) , yarıyıl ve yaz tatili dışındaki resmî tatil günleri 17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel 

Tatiller 

Hakkında Kanun ile 16/4/2012 tarihli ve 2012/3073 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Ulusal ve Resmî Bayramlar ile 

Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği hükümlerine göre belirlenir ve 

yıllık çalışma takviminde belirtilir. 

Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler 

MADDE 9 – (Başlığı ile Birlikte Değişik:RG-10/7/2019-30827) 

(1) Anaokulları ile ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; rehberlik hizmetlerini yürütmek amacıyla rehberlik servisi oluşturulur. 

Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler ilgili mevzuat hükümlerine göre yürütülür. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Okul Tespiti, Kayıt Kabul ve Devam 

Okul tespitinin planlanması 

MADDE 10 –(1) Öğrencilerin, yerleştirilecekleri okulları belirlemek üzere mart ayında il/ilçe millî eğitim müdürünün görevlendireceği 

müdür yardımcısı veya şube müdürünün başkanlığında, eğitim bölgesindeki okulların özelliklerine göre seçilen en çok beş okul müdüründen 

öğrenci yerleştirme komisyonu oluşturulur. Kayıt alanı belirlenecek okulların müdürlerinin de görüşleri alınır. Gerek görülmesi hâlinde 

görüşleri alınmak üzere ilgili yerleşim biriminin köy/mahalle muhtarları ile kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri de toplantıya davet 

edilebilir. 

(2) (Değişik:RG-25/6/2015-29397)Komisyon, okulların fiziki kapasite ve ulaşım imkânlarını dikkate alarak öğrenci alınacak kayıt alanlarını 

belirler ve e-Okul sisteminin ilgili bölümüne işler. (Ek cümle:RG-14/10/2023-32339)Ayrıca kesinleşen kayıt alanları MEB CBS’ ye 

işlenmek üzere komisyon tarafından dijital kayda alınır. 

Kayıt zamanı ve kayıt yaşı 

MADDE 11 – (1) (Değişik:RG-25/6/2015-29397) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni kayıtlar, temmuz ayının ilk iş 

gününde başlar. Kayıt işlemi, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince oluşturulan ulusal adres veri 

tabanındaki yerleşim yeri adres bilgileri esas  alınarak, e-Okul sistemi üzerinden yapılır. Kayıt işlemleri sırasında veliden herhangi bir belge 

talep edilmez. 

(2) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Okul yönetimi, öğrenim çağında olup nüfus kaydı bulunmayan çocukları, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı 

Nüfus Hizmetleri Kanununun ilgili hükümleri çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı düzenlenmesi için nüfus müdürlüğüne bildirir 

ve Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası temin edilen öğrencilerin kesin kayıtlarını e-Okul sistemi üzerinden yapar. 

(3) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Yabancı uyruklu olup İçişleri Bakanlığınca verilen belge ile kimlik numarası edinen çocukların kayıtları 

bu kimlik belgesinde bulunan bilgilere göre yapılır. Türk vatandaşlığına kabul işlemleri devam eden çocukların Türkiye Cumhuriyeti kimlik 

numarası edinmelerinin ardından e-Okul sisteminde kimlik numarası güncellenir. 
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(4) (Değişik:RG-25/6/2015-29397) Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile rehberlik ve araştırma merkezi raporu ile 

yönlendirilmesi yapılan özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar, yerleşim yeri adresine uyumlu okula kaydedildikten sonra durumlarını 

belgelendirmeleri şartıyla ulusal adres veri tabanındaki adreslerine bakılmaksızın istedikleri okula nakli yapılır. 

(5) Okul öncesi eğitim kurumlarında okula kayıt: 

a) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Anaokulu, ana sınıfı ve uygulama sınıflarına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 57-68 aylık 

çocukların kaydı yapılır. Okulun kayıt alanında ikamet eden ve bir sonraki eğitim ve öğretim yılında ilkokula başlayacak çocukların kaydı 

yapıldıktan sonra fiziki imkânları yeterli olan anaokulu ve uygulama sınıflarına 36-56 aylık, ana sınıflarına ise 45-56 aylık çocuklar da 

kaydedilebilir. 

b ) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Bir grup oluşturabilecek kadar çocuk bulunmayan okullarda 36-68 aylık çocuklar aynı ana sınıfına 

kaydedilebilir. 

c) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) İlkokula kaydı bir yıl ertelenen ve bir önceki yıl okul öncesi eğitim almamış olan 69-71 aylık çocuklara, 

okul öncesi eğitim kurumlarına kayıtta öncelik tanınır. 

ç ) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Eğitimlerine tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla devam eden öğrencilerden okul öncesi 

eğitimde bir sınıfta bulunacak özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci sayısı 7/7/2018 tarihli ve 30471 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel 

Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda düzenlenir. 

d) (Değişik:RG-10/7/2019-30827)Eğitimlerini tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla sürdüremeyecek durumda olan ağır düzeyde 

yetersizliği bulunanlar ile birden çok yetersizliği olan çocuklar, bu kurumlarda fiziki mekânın uygun olması ve özel eğitim öğretmeni 

istihdam edilmesi kaydıyla açılan özel eğitim sınıflarına kaydedilir. 

e) Çocuğun aday kaydı e-Okul sistemi üzerinden alınır. Kesin kaydı yapılan çocukların velilerine Acil Durumlarda Başvuru Formu 

EK1doldurtularak Sözleşme EK-2 imzalanır. 

f) Kayıtlarda bir sonraki eğitim ve öğretim yılında zorunlu eğitime başlayacak çocuklar ile okulun bulunduğu kayıt alanındaki çocuklara 

öncelik tanınır. Başvurunun kontenjandan fazla olması durumunda veliler huzurunda kura çekimi yapılır. 

g) (Değişik:RG-25/6/2015-29397) Özel okul öncesi eğitim kurumlarına kayıt kabul işlemleri, öğrenci kontenjanları, okul ücretleri, sınıf 

mevcutları, personel seçimi ve atanmaları gibi iş ve işlemler, özel öğretim kurumları mevzuatında belirtilen esaslara göre yapılır. 

Öğrenci dosyası 

MADDE 16 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında e-Okul sisteminde her öğrenci için öğrenci dosyası tutulur. 

( 2 ) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Okul öncesi eğitim kurumları ve ilkokullarda sınıfı okutan öğretmen, ortaokul ve imam-hatip 

ortaokullarında şube rehber öğretmeni öğrenci dosya bilgilerini e-Okul sistemine zamanında işler ve gerekli güncellemeleri yapar. Bilgilerin 

e-Okul sistemine işlenmesi ve güncellenmesinin takibinden okul yönetimi sorumludur. 

Öğrenci velisi 

MADDE 17 – (1) Eğitim ve öğretim süresince her öğrencinin bir velisi bulunur. Öğrenci velisi, öğrencinin anne, baba veya yasal 

sorumluluğunu üstlenen kişidir. 

Devam, devamsızlığın izlenmesi ve izin verme 

MADDE 18 – (1) (Değişik:RG-25/6/2015-29397)Çocukların devamsızlıkları, okul öncesi eğitim kurumlarında(Değişik ibare:RG14/10/2023-

32339) okul öncesi öğretmeni, ilkokullarda sınıf öğretmeni, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise okul yönetimi tarafından e-Okul 

sistemine işlenir ve yöneticiler tarafından takip edilir. 

(2) Okul öncesi eğitim kurumlarında; 

a) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Kayıtları yapılan çocukların kuruma günlük eğitimi aksatmayacak şekilde devam etmelerinin sağlanması 

esastır. Ancak özel eğitim ihtiyacı olan çocuklar ile özel yetenekli çocukların sosyal uyum ve gelişim özelliğine göre Bireyselleştirilmiş 

Eğitim Programı Geliştirme Biriminin kararı ile günlük devam sürelerinde esneklik sağlanır. 

b) (Değişik:RG-12/5/2023-32188) Özürsüz olarak aralıksız 5 gün devam etmeyen çocuğun durumu veliye e-posta veya kısa mesaj yolu ile 

bildirilir. 10 gün okula devam etmeyen çocuğun velisi okul müdürlüğünce yazı ile uyarılır. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 

almaktadır. 

 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
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Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 

sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 

atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 

oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 

artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 

beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 

mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 

paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 

katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 

anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 
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raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 

analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 

sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 

sürecinde faydalanılmıştır. 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir 

paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ÖNEMİ ETKİSİ 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Anaokulu olmamız nedeniyle bu anket uygulanmamıştır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 3 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları 

aşağıda yer 

almaktadır

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum, %33,33’ü katılıyorum 

yönünde

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 
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Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’i kesinlikle katılıyorum %33,3’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’i katılıyorum, %33,33’ü kararsızım 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir.

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü 

katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’si kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş 
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belirtmişlerdir

 

Anket çalışmasına katılan 3 öğretmenlerimizin %66,7’i kesinlikle katılıyorum %33,33’ü katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

14-Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

a) Verilen fikirlerin önemsenmesi. 

b) İşbirliği yapılması. 

c) Çalışanların motive edilmesi. 

 

15-Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

a) Çalışanlara dair sosyal etkinliklerin arttırılması. 

 

*Öğretmen anket sonucu Ek 1 de mevcuttur 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket 

çalışmasına 53 velimiz katılmış ve sonuçları aşağıdaki gibidir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %73,6’sı kesinlikle katılıyorum %22,6’sı katılıyorum %3,8’i 

kısmen katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %77,4’ü kesinlikle katılıyorum, %22,6’sı katılıyorum yönünde 

görüş belirtmişlerdir. 

  

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %66‘sı kesinlikle katılıyorum, %28,3’ü katılıyorum % 5,7’si 

kararsızım yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %73,1’i kesinlikle katılıyorum %19,2’si katılıyorum %5,8’i 

kararsızım, %1,9’u katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %77,4’ü kesinlikle katılıyorum %17’si katılıyorum %3,8’i 

kararsızım, %1,2’si kısmen katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %71,2’si kesinlikle katılıyorum, %23,1’i katılıyorum, %1,9’u 

kararsızım, %1,9’u kısmen katılıyorum, %1,9’u katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %75,52i kesinlikle katılıyorum, %22,6’sı katılıyorum, %1,9’u 

kısmen katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %54,7’si kesinlikle katılıyorum %32,1’i katılıyorum % 9,4’ü 

kararsızım, %1,9’u kısmen katılıyorum, %1,9’u katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %71,7 kesinlikle katılıyorum %24,5’i katılıyorum %1,9’u 

kararsızım, %1,9’u katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir.                 
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Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %28,3’si kesinlikle katılıyorum %17’si katılıyorum 

%22,6’sı kararsızım, %13,2’si kısmen katılıyorum, %18,9’u katılmıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

Anket çalışmasına katılan 53 velimizin %64,2’si kesinlikle katılıyorum, %20,8’si katılıyorum 

%9,4’ü kararsızım, %3,4’ü kısmen katılıyorum, %1,9’sı katılmıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

*Veli anket sonucu Ek 2 de mevcuttur. 
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Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Elazığ Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 

değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 

aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  

6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 

göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 

2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 

3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Baş Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                          

5-6 Yıl                   

7-10                         1                           %100 

10… Üzeri   

 

 

 

Fatma ŞAHİNOĞLU 
Okul Müdürü 

Merve ESER 
Okul Öncesi Öğretmeni 

Özge ÖZTÜRK 
Okul Öncesi Öğretmeni  

Berfin KAYA 
Okul Öncesi Öğretmeni 

 

Yasemin ŞADBAK 
Memur 

Mehmet ARSLANOĞLU 
Hizmetli Personel 
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

        3   -    -   2 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

 Müdür -                  1 

 Başmüdür Yrd.   

 Müdür Yrd.               

 

 Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl    1               -     1 

4-6 Yıl    1    -     1 

7-10 Yıl    1 -              1 

11-15 Yıl    

16-20 Yıl    

20 ve üzeri    

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam  1     -    2    -   1      1 
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Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

                                  Özge ÖZTÜRK                                             -                                        3 

                                   Merve ESER                      -                     3 

Toplam                      6 

 

 Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 

1 Memur 
 

                       - 1 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli                     1   0 

Toplam                     1 
 

                   1 

 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası  X   

Rehberlik Servisi  X   

Ekipman Odası  X   

Kullanılan Derslik Sayısı   3        

Kütüphane  X   

Çok Amaçlı Salon  X   

Fen Laboratuvarı  X   

Bilgisayar Laboratuvarı  X   

Resim/Müzik Atölyesi  X   

Beceri Atölyesi  X   

Pansiyon  X   

Spor Salonu  X   

 

 

 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı - Yazıcı Sayısı 2  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 1  

Taşınabilir Bilgisayar 

Sayısı 

1 TV Sayısı -  

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 24mbps  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 270000 270000 270000 270000 270000 

Okul Aile Birliği 5100 0 0 0 0 

Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 32100 270000 270000 270000 270000 

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 
temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 20960 20850 

2023 339.331,58 334.231,58 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

4 YAŞ A 11 9 20 

5 YAŞ A 7 14 21 

5 YAŞ B 11 6 17 

Tablo 19. 2021-2023 Yılları Öğrenci Sayısı ve Sınıf Mevcudu Analizi 

SINIFI 2021 2022 2023 

3 YAŞ - - - 

4 YAŞ  - - 25 

5 YAŞ  97 86 50 

 

Tablo 20.  Okulda Yapılan Kültürel Faaliyetlere Katılım Durumu 

 
Yıllar 2021 2022 2023 

 Görev Katılan Katılan Görev Katılan Katılan Görev Alan Katılan Katılan 
Kültürel Alan Öğrenci Veli Alan Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli 

Faaliyetler Öğretmen 
Sayısı 

Sayısı Sayısı Öğretmen 
Sayısı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

Geziler 0 0 0 0 0 0 3 55 55 
Belirli Gün 
ve Haftalar 

4 72 50 4 78 65 3 55 70 

OTİS Projesi       3 55 100 
Dilimizin 
Zenginlikleri 
Projesi 

      

3 55 100 

 Tablo 21.  Okulda Yapılan Sosyal Faaliyetlere Katılım Durumu 

Yıllar 2021 2022 2023 
 Görev Katılan Katılan Görev Katılan Katılan Görev Alan Katılan Katılan 

Sosyal Alan Öğrenci Veli Alan Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli 
Faaliyetler Öğretmen Sayısı Sayısı Öğretmen Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

 Sayısı   Sayısı      

Resmi 
Bayram ve 
Törenler 

4 72 50 4 78 65 3 55 55 

Tiyatro ve 
Dinleti 0 0 0 0 0 0 3 55 0 

Yardımlar  
0 0 0 0 0 0 3 55 100 
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Çalışan Bilgileri 

Tablo 22.Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı  1 1 

Sınıf Öğretmeni 0 3 3 

Branş Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel  1 1 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 1 5 6 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Tablo 23. Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Oyun Odası 1  

Derslik Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  0 

Derslik Alanları (m2) 32.34 Kütüphane  0 

Kullanılan Derslik Sayısı 3 Fen Laboratuvarı  0 

Şube Sayısı 3 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 0 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  0 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  0 

Okul Oturum Alanı (m2) 348.9 Pansiyon  0 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 220    

Okul Kapalı Alan (m2) 431.9    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Şehit Cengiz Darbaş Anaokulu’ nun çevre analizinde; kuruluşu etkileyebilecek dışsal 

değişimler, eğilimler değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

faktörler incelenmiş ve belirlenmeye çalışılmıştır. Okulun dış çevresinin iyi analiz 

edilmesiyle fırsatlar avantaja çevirebilir, tehditler en aza indirilebilir. Kurumu bir 

şekilde etkileyen dış çevre faktörleri, organizasyonun kontrolü ve etkisi dışındadır; 

ancak ürün geliştirme, iş planları, stratejik planlar ortaya koyma aşamasında 

bilinmesi ya da tahmin edilmesi çok önemlidir. Bu inceleme ve tahmin işlemleri için 

de PEST analizi, çok önemli bir analiz aracı olarak karşımıza çıkmaktadır. 

2.8.1 PESTLE (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) 

Analizi 

PEST-E analizi, “Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Ekolojik ve Etik Analizler” 

ifadesinin kısaltması ve stratejik yönetim süreci için yapılan dış çevre analizinde 

çevresel faktörlerin analizidir. Kurumun dikkate alması gereken çevresel faktörler 

hakkında bir resim ortaya koyar. PEST analizi, genellikle bir organizasyon ya da 

ürünün hangi noktada olduğunu ve nereye doğru gittiğini, içeride olan olayları bir 

süre sonra etkileyecek dış çevredeki gelişmeler çerçevesinde tespit etmek için 

kullanılan bir araçtır. PEST analizi, faaliyet gösterilen çevredeki büyük resmin 

görülmesine ve bu çevrede organizasyon için fırsat ve tehdit olarak algılanabilecek 

olan faktörlerin tespit edilmesine yardımcı olan çok kullanışlı bir analiz aracıdır. Bu 

bölümde okul çevremizdeki politik, ekonomik, sosyal-kültürel ve teknolojik faktörler 

analiz edilmiştir. 

 

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri 

  Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 
politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı      
2024–2028 stratejik planlama faaliyetleri 
ışığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine 
koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, 
öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden 
haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, 
önleyici çalışmalarla, risklerden koruyucu 
politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını 
en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalışmaktadır. 

 

Okulumuzun hinterlandı Hicret Mahallesi 
olup veli profili açısından 
değerlendirdiğimizde düşük düzey bir 
sosyo-ekonomik düzeye sahip oldukları 
gözlenmiştir. Bu açıdan bakıldığı zaman, 
ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok 
fazla katkısı olmamaktadır. Aylık aidatlar 
toplanmadığı için bağış ve yardım 
alınmaktadır. 
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Sosyo-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknoloji  Değişkenleri 

 Anne-baba eğitim toplantılarında velileri 
çocuk gelişimi ve eğitimi konusunda 
bilgilendirilmişlerdir.  

Okulun fiziki donanımı, ders araç gereçleri 

velilerimizce yeterli görülmemektedir.. 

Deprem sonrası taşınmalar dolayısıyla 

mahallemizdeki okul çağı öğrenci sayısında 

azalma olduğu gözlemlenmiştir. 

Kurumumuzda bütün sınıflarımızda 
bilgisayar bulunmaktadır. Binamızdaki 
tüm sınıf ve odalarda internet erişimi 
vardır. 1 Adet fotokopi, 1 adet renkli 
yazıcı, 1 adet 2 adet projeksiyon yazıcı 
bulunmaktadır. Kurumumuzdaki bütün 
idari işlemler elektronik ortamda 
yürütülmekte olup İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile iletişim dys ve elektronik 
posta ile yapılmaktadır 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve Ahlaksal Çevre Değişkenleri 

 Okuldaki temel ihtiyaçlar için kullanılan su 
şebeke suyu olduğu için arıtma suyu 
kullanılmaktadır. 

Okulumuz bulunduğu il itibari ile deprem 
kuşağında bulunmaktadır. Binamızın depreme 
dayanıklılığı konusunda gerekli tetkikler 
yapılmıştır. 

Değişik kültürlerin buluşma noktası olan 
şehirlerin, buralarda yaşayan birçok 
gencin örf, adet ve kültüründen habersiz 
yetişmesine sebep olduğu bir gerçektir. 
Bu durumu asgariye indirmek için aileye 
ve eğitim camiasına büyük bir vazife 
düşmektedir. Bu nedenle milli ve manevi 
kültürünü evrensel değerler içinde 
koruyup geliştiren bireyler yetiştirmek 
bizim asli görevimizidir. 
Öğrencilerimizin kendi öz kültürünü 
tanıyıp bunu karakterine yansıtarak 
yaşaması ve gelecek nesillere aktarması 
hepimizin ortak gayesidir. 

 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır 
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci öğretmen ilişkilerinin ve iletişiminin sağlıklı olarak yürümesi ve iletişimin 

çok iyi olması 

 

Çalışanlar Çalışanlarımızın görev ve sorumluluklarının bilincinde olması 

Veliler Aile katılımları ve sosyal etkinliklere önem verilmesi 

Bina ve Yerleşke Okul binasının trafiğin olmadığı bir mevkide bulunması 

Donanım Okulda eğitim-öğretim için gerekli olan teknolojik malzemelerin mevcut olması 

Bütçe Okul aile birliğinin azda olsa katkıda bulunması 

Yönetim Süreçleri Okul  kurallarının uygulanması konusundaki tutarlılık. 

İletişim Süreçleri Öğrenci öğretmen ilişkilerinin ve iletişiminin sağlıklı olarak yürümesi ve iletişimin çok 

iyi olması 

 

  Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilere aile desteğinin yetersizliği 

Çalışanlar Kadrolu hizmetli personelin 1 tane olması 

Veliler Bazı Velilerin ilgisizliği 

Bina ve Yerleşke Sosyal faaliyetler için uygun çok amaçlı salon ve bahçenin olmaması 

Donanım Sınıflarda akıllı tahtanın olmayışı 

Bütçe Okulumuzun ekonomik koşulları 

Yönetim Süreçleri Rehber öğretmen olmayışı. 

İletişim Süreçleri Okulumuzun bulunduğu bölgede velilerin okul öğretmenleri ve idaresiyle iletişime genel 

itibariyle açık olmayışından kaynaklanan iletişim sıkıntısının yaşanması 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına  

geçme çabaları. 

Ekonomik Okula ayrılan bütçenin artması. 

Sosyolojik Toplumda okulöncesi eğitime verilen önemin artması  

Teknolojik Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması. 

Mevzuat-Yasal Mevcut yönetmeliklerin ve kanunların günümüz şartlarına göre güncellenmesi 

Ekolojik Okul interlant alanında yeterli sayıda okulöncesi çağında çocuğun bulunması 
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Tehditler 

Politik Öğrenci ve ailelerin eğitim öğretim hizmetleri hakkında az bilgiye sahip olmalar 

Ekonomik Okulumuzun ekonomik olarak zor bir bölgede bulunması 

Sosyolojik Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 

Teknolojik İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü. 

Mevzuat-Yasal Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması. 

Ekolojik Araç sayısının artması 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri;eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 

üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 

yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir.  

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrencilerin devamsızlığı 

2 Velilerin okul aile işbirliğine ilgisizliği 

3 Öğlenci gruba kayıt talebinin fazlalığı 

4 Uyum sorunu yaşayan öğrencilerin çokluğu nedeniyle belli bir dönem boyunca eğitim öğretimin 

aksaması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi 

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul bahçesinin çocukların güvenli bir şekilde oynayabilecek şekilde yeniden düzenlenmesi 

2 Sınıf sayısının artırılması( yeni bina ihtiyacı) 

3 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

4 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYON  

Okul öncesinden her çocuk faydalansın ilkesinden hareketle bölgemizdeki 

velilere ulaşmak istiyoruz. Her çocuğun ihtiyacına cevap vermeyi hedefliyoruz. 

Çocukların yaparak yaşayarak öğrendikleri, araştırma imkanı buldukları, Türkçeyi 

düzgün kullanabilmelerine imkan sağlayan, akranlarıyla bir arada eğitim öğretim 

aldıkları, projelerin içinde aktif rol alarak öğrendikleri, manevi ve milli değerlerimizi 

davranış haline getirdikleri; kapsayıcı eğitimi hedef alarak her çocuk özeldir 

yaklaşımıyla tüm çocukların kendi gelişim hızlarında ilerlemesini hedef alıyoruz.  

3.2. VİZYON  

Her çocuğa ulaşabilen bir kurum olmak, kapsayıcı eğitime örnek teşkil etmek  

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Her çocuk özeldir ilkesinden yola çıkmak. 

2) Her çocuğun ihtiyacına cevap verebilmek. 

3) Çocuğun özgüvenli olmasını,kendini iyi ifade etmesini desteklemek. 

4) Çocukların gelişim alanlarını desteklemek. 

5) Fiziksel şartları çocukların ihtiyaçlarına göre düzenlemek. 

6) Çocukların Türkçeyi düzgün kullanmasını desteklemek. 

7) Çocuklarda olumlu davranışları alışkanlık haline getirmek. 

8) Çocuklara iyi örnek olmak. 

9) Çocuklara kültürümüzü ve değerlerimizi benimsetmek. 
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10) Kendisi, ailesi ve çevresi ile ilgili pozitif düşünen bireyler yetiştirmek. 

11)Çocukların okula severek gelme algısını sürekli desteklemek. 

12) Aile okul işbirliğine önem vermek. 

13) Öğrenci – veli ve toplumun beklentilerine cevap verebilmek. 

14) Başarılı olmak için düzenli, planlı ve verimli çalışma planlarını uygulamaya 

geçirmek. 

15) Okulun dinamiklerinin değişimini olumlu olarak geliştirerek sürekli hale 

getirmek. 

16) Öğretmen ve personelin kendini geliştirmesine imkan sağlamak. 

17) Sabırlı ve hoşgörülü olmak. 

18) Adaletli olmak. 

19)Tarafsız olmak. 

20)Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanmak. 

21)Çalışanların görüş ve önerilerine değer vermek. 

22) Okuldaki tüm çalışmalarla örnek teşkil etmek. 

23) Görev dağılımında adaletli davranmak. 

24) Yenilikleri takip etmek. 

25)Topluma ve doğaya duyarlı olmak 
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BÖLÜM IV 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 

Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 

artırmak  amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

 

Hedef 1.1. 
Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri 

doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki mekân 

sayısı 
20 1 2 3 4 5 5 

PG 1.1.2. Açılan ana sınıfı derslik sayısı 20 0 0 1 2 3 3 

PG 1.1.3. Okulda düzenleme yapılan açık hava oyun 

alanı sayısı 
20 1 1 1 1 2 2 

PG 1.1.4. Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme 

oranı (%) 
20        25 30 40 50 60 70 

Stratejiler 

S1.1.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  

iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır.  

S1.1.2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır.   

S1.1.3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde bulunulacaktır.   

S1.1.4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir 

 

 

Amaç 1 

Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 

artırmak  amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

 

Hedef 1.2. 

  

Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve

  güvenliği geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 20 0 0 0 0 0 0 

PG 1.2.2. Teknoloji bağımlılığıyla ilgili konularda 

eğitim alan öğretmen sayısı 
15 0 1 2 3 4 4 

PG 1.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan öğretmen sayısı 
15 0 1 2 3 4 4 

PG 1.2.4. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 15 2 3 4 4 4 4 

PG 1.2.5. Sivil savunma eğitimlerine katılan 

öğretmen sayısı 
15 1 2 3 3 4 4 

PG 1.2.6. Teknoloji bağımlılığı, hijyen, akran 

zorbalığı, gıda güvenliği ve bulaşıcı hastalık 

konularında bilgilendirilen veli sayısı 

20 15 30 45 50 55 60 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okulda afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

S-1.2.2. Öğrenci velilerine yönelik teknoloji bağımlılığı, hijyen, akran zorbalığı, gıda güvenliği ve bulaşıcı hastalıklar 

konularında eğitimler verilecektir. 

S-1.2.3. Üniversite ve ilgili diğer kurumlarla görüşülerek eğitimler için uzman desteği sağlanacaktır. 

S-1.2.4. Öğretmenlerin; teknoloji bağımlılığı, akran zorbalığı, siber zorbalıklar ve afet konularında düzenlenen 

kurs/seminerlere katılımının sağlanması için gerekli teşvikler yapılacaktır. 
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Amaç 1 
Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 

artırmak  amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.3.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 

kurs/seminer sayısı 
20 40 42 45 47 48 50 

PG 1.3.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 

kurs/seminer sayısı 
20 26 30 35 37 38 40 

PG 1.3.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 

yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 
20 0  1 2       3 3 3 

PG 1.3.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer 

alan öğretmen sayısı 
20 0 1 2 2 2 2 

PG 1.3.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 

proje sayısı 
20 0 0 1 2 2 2 

Stratejiler 

S-1.3.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım sağlanacaktır. 

S-1.3.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere yönelik 

eğitimler düzenlenecektir. 

S-1.3.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 

S-1.3.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 

S-1.3.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

Amaç 2 
 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm  

gelişim alanlarını kapsayacak  şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 2.1.  Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.1.1. Aday kayıttaki bir sonraki yıl 

ilkokula başlayacak olan çocuklardan okula 

kayıt olanların oranı (%)  
35 %85 %87 %90 %95 %98 %100 

PG 2.1.2. Tüm dersliklerin doluluk oranı 

(%)  35 %50 %66 %66 %83 %83 %100 

PG 2.1.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen 

okul öncesi çocuk sayısı 30 0 35 50 60 60 75 

Stratejiler 

S-2.1.1. Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm çocukların aileleri 

ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 

S-2.1.2. Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

S-2.1.3. Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
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Amaç 2 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim 

alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.2.1.  e‐Portfolyo hazırlanan çocuk oranı (%) 
20 %70 %75 %80 %85 %90 %90 

PG 2.2.2. Eğitim öğretim yılı süresince açık hava 

etkinliği yapılan eğitim günü oranı  

 

20 30 40 50 60 70 80 

PG 2.2.3. Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hakkında bilgilendirme yapılan veli sayısı   20 30 35 40 45 50 55 

PG 2.2.4. Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hakkında bilgilendirme yapılan öğretmen oranı (%)  20 %50 %75 %100 %100 %100 %100 

PG 2.2.5. Okul bahçesinin geleneksel oyunlara uygun 

hale dönüştürülme oranı (%)  20 0 %10 %20 %30 %40 %50 

Stratejiler 

S-2.2.1. Bakanlıkça hazırlanan e‐Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi gerçekleştirilecektir.  

S-2.2.2. Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir.  

S-2.2.3. Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir.  

S-2.2.4. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği geliştirilecektir. 

S-2.2.5. Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları  

yapılması sağlanacaktır. 

 

 

 

   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

     

Hedef 1.1. 250000 260000 270000 280000 290000 

Hedef 1.2.      

Amaç 2      

Hedef 2.1. 10000 12000 15000 18000 20000 

TOPLAM 260000 28000 285000 298000 310000 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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5.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 

yıl sonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 

gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 

belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 

hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 

hazırlamaları gerekmektedir. 
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ŞEHİT CENGİZ DARBAŞ ANAOKULU   MÜDÜRLÜĞÜ  

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ 

Şehit Cengiz Darbaş Anokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı ekibimiz tarafından 

okulumuzdaki tüm birimlerin katılımıyla üst belgelere uygun olarak 29.04.2024 tarihi 

itibariyle yürürlüğe girecek şekilde hazırlanmıştır. 

 

 

29/04/2024 

Fatma ŞAHİNOĞLU 

Okul Müdürü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.NO ADI SOYADI ÜNVANI İMZA 

1 
Fatma ŞAHİNOĞLU Okul Müdürü  

2 
Özge ÖZTÜRK Öğretmen   

3 
Merve ESER Öğretmen   

4 
Songül DEMİRTAŞ 

Okul Aile Birliği 

Başkanı 

 

5 
Fatma TOPAL Öğrenci Velisi  
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SN. EK1-ÖĞRETMEN ANKETİ 1 2 3 SONUÇ 5 4 3 2 1 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 5 5 5 5 3 0 0 0 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 5 5 5 5 3 0 0 0 0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır 5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir 4 4 3 3,66 0 2 1 0 0 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 5 5 5 5 3 0 0 0 0 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır 

5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4 4 3 3,66 0 2 1 0 0 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 5 4 5 4,66 2 1 0 0 0 
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 EK 2- VELİ ANKETİ SONUCU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 SONUÇ 5 4 3 2 1

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 5 5 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4,68 39 12 2 0 0

2  Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4,77 41 12 0 0 0

3  Okula ilettiğim istek ve şikayet dikkate alınıyor 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 3 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 3 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4,6 35 15 3 0 0

4 Öğretmenler yeniliğe açık alarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 5 5 5 5 3 5 5 4 5 4 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 1 5 4 4 4,52 38 10 3 0 1

5 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 4 4 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4,69 41 9 2 1 0

6 Okulda bizleri ilgilendiren kararlar da görüşlerimiz dikkate alınır. 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 1 4,5 37 12 1 1 1

7 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 4,73 40 12 1 0 0

8 Okul teknik araç ve gereç yönünde yeterli donanıma sahiptir 1 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 2 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 3 4 5 4 5 4 5 4 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4,35 29 17 5 1 1

9 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 5 4,64 38 13 1 0 1

10 Okul binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 1 1 1 5 3 5 5 1 1 1 1 4 3 5 4 5 2 5 3 4 2 5 3 4 5 1 5 3 2 5 3 4 5 5 1 3 4 2 4 3 3 4 2 5 3 4 1 3 2 5 3 2 5 3,22 15 9 12 7 10

11 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 3 5 5 5 5 4 3 2 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 3 5 5 5 5 5 4 4 4 3 4 4 2 5 5 5 4 5 5 5 5 1 5 5 4,41 34 11 5 2 1
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